

# Årsredovisning

för

## Stockholms Teateria AB

556865-3322

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Frida Eriksson, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen för Stockholms Teater AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska producera föreställningar, föreläsningar samt aktiviteter för företag, privatpersoner och skolor samt vara en bas för frilansuppdrag inom teater och musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	465	695	631	631
Resultat efter finansiella poster	-6	-2	-5	0
Soliditet (%)	29	27	30	18

Nettoomsättningen har minskat med 33% mot förra året på grund av egna produktioner istället för stora samarbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 843	-1 541	<b>35 616</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 541	1 541	<b>0</b>
Årets resultat			-5 571	<b>-5 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 384</b>	<b>-5 571</b>	<b>30 045</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-14 384
årets förlust	-5 571
	<b>-19 955</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-19 955
	<b>-19 955</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		464 594	695 489
Övriga rörelseintäkter		97 500	27 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>562 094</b>	<b>722 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-186 050	-307 712
Övriga externa kostnader		-78 582	-53 452
Personalkostnader	2	-303 147	-362 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-567 779</b>	<b>-724 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 685</b>	<b>-1 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>114</b>	<b>63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 571</b>	<b>-1 541</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 571</b>	<b>-1 541</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 571</b>	<b>-1 541</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 687

20 759

Övriga fordringar

13 456

17 514

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 143**

**38 273**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

74 926

95 572

**Summa kassa och bank**

**74 926**

**95 572**

**Summa omsättningstillgångar**

**102 069**

**133 845**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**102 069**

**133 845**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-14 384	-12 843
Årets resultat		-5 571	-1 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 955</b>	<b>-14 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 045</b>	<b>35 616</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 625	0
Övriga skulder		56 399	63 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 024</b>	<b>98 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>102 069</b>	<b>133 845</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-13

*Frida Eriksson*

Frida Eriksson